

PRESSEMELDING

16. april 2024

Scandic markerte Den nasjonale frokostdagen over hele Norge

Samlet beboere fra eldresenter og dagsenter til en frokostopplevelse utenom det vanlige på Scandic-hoteller fra Kristiansand i sør til Nordkapp i nord.

Den nasjonale frokostdagen ble markert på Scandics hoteller i Norge fredag 12. april. Scandic ønsker å være en positiv kraft i lokalmiljøene der kjeden driver sine hoteller, og gjennomfører flere ganger i året tiltak for å samle og engasjere ulike grupper lokalt. I år var det beboere ved eldresenter og dagsenter som ble invitert inn til en varm og velsmakende frokostopplevelse.

- God mat samler og forener folk, og ved å invitere inn til en frokoststund på hotellene våre over hele landet ønsket vi å skape verdifulle øyeblikk for både gjester og ansatte. Responsen på initiativet har vært strålende, og det rapporteres om stor stemning ute på hotellene, sier direktør for marked, merkevare og kommunikasjon i Scandic Norge, Tine Birkeland Westby.

Ett av mange hoteller som inviterte inn til frokostmarkering var Scandic Vulkan. De var vertskap for Cathinka Guldberg-senteret, som er et omsorgssenter på Lovisenberg i Oslo. Direktør Ferdinando Vicinanza forteller om en minneverdig morgenstund i selskap med senterets beboere.

- Det er flott å se hvor mye glede en hotellfrokost kan gi, og dette var en minneverdig morgen for både våre gjester og våre ansatte. Scandic Vulkan skal være et hotell for alle, og nettopp derfor er det fantastisk å kunne invitere inn en gruppe som vanligvis ikke reiser så mye, og gi dem en sosial morgenstund med den velkjente frokosten vår, sier Vicinanza.

Scandic har markert Den nasjonale frokostdagen siden 2015, for å sette fokus på frokostmåltidet og viktigheten av en god start på dagen.

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Lars Anders Bolsø Vestad, PR & Communications Manager, Scandic Hotels Norge
Email: lars.vestad@scandichotels.com Telefon: +47 990 238 15

Om Scandic Norge

Scandic Norge er en del av Scandic Hotels Group, som er Nordens største hotellkjede med om lag 280 hoteller og 58 000 rom i drift og utvikling. I Norge driver Scandic mer enn 80 hoteller fra Kristiansand i sør til Nordkapp i nord. Scandic er en ledende aktør innen bærekraft, og har vært en pioner innen implementering av bærekraftiltak i hotellvirksomheten.

www.scandichotels.no